
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 09:26:09

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.205 00:00:00.246 00:00:00.835 00:00:54.400  76,38

 2 00:00:53.959 00:00:00.000 00:00:00.589 00:01:48.359  76,72

 3 00:00:54.199 00:00:00.240 00:00:00.829 00:02:42.558  76,39

 4 00:00:54.707 00:00:00.748 00:00:01.337 00:03:37.265  75,68

 5 00:00:54.053 00:00:00.094 00:00:00.683 00:04:31.318  76,59

 6 00:00:54.161 00:00:00.202 00:00:00.791 00:05:25.479  76,44

 7 00:00:54.158 00:00:00.199 00:00:00.788 00:06:19.637  76,44

 8 00:00:54.489 00:00:00.530 00:00:01.119 00:07:14.126  75,98

 9 00:00:54.400 00:00:00.441 00:00:01.030 00:08:08.526  76,10

 10 00:00:54.799 00:00:00.840 00:00:01.429 00:09:03.325  75,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.959

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.249 00:00:00.686 00:00:02.879 00:00:59.285  73,60

 2 00:00:55.582 00:00:00.019 00:00:02.212 00:01:54.867  74,48

 3 00:00:55.563 00:00:00.000 00:00:02.193 00:02:50.430  74,51

 4 00:00:55.592 00:00:00.029 00:00:02.222 00:03:46.022  74,47

 5 00:00:56.310 00:00:00.747 00:00:02.940 00:04:42.332  73,52

 6 00:00:56.036 00:00:00.473 00:00:02.666 00:05:38.368  73,88

 7 00:00:56.199 00:00:00.636 00:00:02.829 00:06:34.567  73,67

 8 00:00:56.508 00:00:00.945 00:00:03.138 00:07:31.075  73,26

 9 00:00:56.286 00:00:00.723 00:00:02.916 00:08:27.361  73,55

 10 00:00:57.605 00:00:02.042 00:00:04.235 00:09:24.966  71,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.563

PENALIZAÇÕES:

DEBNER SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 DEBNER SOTTI  1 00:00:58.260 00:00:02.141 00:00:04.890 00:01:04.690  71,06

 2 00:00:57.106 00:00:00.987 00:00:03.736 00:02:01.796  72,50

 3 00:00:57.062 00:00:00.943 00:00:03.692 00:02:58.858  72,55

 4 00:00:56.119 00:00:00.000 00:00:02.749 00:03:54.977  73,77

 5 00:00:56.320 00:00:00.201 00:00:02.950 00:04:51.297  73,51

 6 00:00:58.315 00:00:02.196 00:00:04.945 00:05:49.612  70,99

 7 00:00:57.481 00:00:01.362 00:00:04.111 00:06:47.093  72,02

 8 00:00:58.181 00:00:02.062 00:00:04.811 00:07:45.274  71,16

 9 00:00:59.101 00:00:02.982 00:00:05.731 00:08:44.375  70,05

 10 00:00:59.709 00:00:03.590 00:00:06.339 00:09:44.084  69,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.119

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FERNANDO FREITAS  1 00:00:56.560 00:00:01.584 00:00:03.190 00:00:59.797  73,20

 2 00:00:58.706 00:00:03.730 00:00:05.336 00:01:58.503  70,52

 3 00:00:55.433 00:00:00.457 00:00:02.063 00:02:53.936  74,68

 4 00:00:54.976 00:00:00.000 00:00:01.606 00:03:48.912  75,31

 5 00:00:55.112 00:00:00.136 00:00:01.742 00:04:44.024  75,12

 6 00:00:55.125 00:00:00.149 00:00:01.755 00:05:39.149  75,10

 7 00:00:55.600 00:00:00.624 00:00:02.230 00:06:34.749  74,46

 8 00:00:56.861 00:00:01.885 00:00:03.491 00:07:31.610  72,81

 9 00:00:55.925 00:00:00.949 00:00:02.555 00:08:27.535  74,03

 10 00:00:58.142 00:00:03.166 00:00:04.772 00:09:25.677  71,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.976

PENALIZAÇÕES:

FELIPE SCHIEBEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FELIPE SCHIEBEL  1 00:00:56.442 00:00:00.218 00:00:03.072 00:01:02.700  73,35

 2 00:00:57.115 00:00:00.891 00:00:03.745 00:01:59.815  72,49

 3 00:00:56.976 00:00:00.752 00:00:03.606 00:02:56.791  72,66

 4 00:00:56.749 00:00:00.525 00:00:03.379 00:03:53.540  72,95

 5 00:00:57.368 00:00:01.144 00:00:03.998 00:04:50.908  72,17

 6 00:00:57.131 00:00:00.907 00:00:03.761 00:05:48.039  72,47

 7 00:00:57.277 00:00:01.053 00:00:03.907 00:06:45.316  72,28

 8 00:00:56.224 00:00:00.000 00:00:02.854 00:07:41.540  73,63

 9 00:00:57.265 00:00:01.041 00:00:03.895 00:08:38.805  72,30

 10 00:00:57.629 00:00:01.405 00:00:04.259 00:09:36.434  71,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.224

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:56.907 00:00:00.101 00:00:03.537 00:01:01.518  72,75

 2 00:00:57.828 00:00:01.022 00:00:04.458 00:01:59.346  71,59

 3 00:00:56.837 00:00:00.031 00:00:03.467 00:02:56.183  72,84

 4 00:00:56.882 00:00:00.076 00:00:03.512 00:03:53.065  72,78

 5 00:00:57.353 00:00:00.547 00:00:03.983 00:04:50.418  72,18

 6 00:00:56.806 00:00:00.000 00:00:03.436 00:05:47.224  72,88

 7 00:00:57.007 00:00:00.201 00:00:03.637 00:06:44.231  72,62

 8 00:00:56.915 00:00:00.109 00:00:03.545 00:07:41.146  72,74

 9 00:00:57.022 00:00:00.216 00:00:03.652 00:08:38.168  72,60

 10 00:00:58.493 00:00:01.687 00:00:05.123 00:09:36.661  70,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.806

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.622 00:00:00.926 00:00:02.252 00:00:57.836  74,43

 2 00:00:55.029 00:00:00.333 00:00:01.659 00:01:52.865  75,23

 3 00:00:54.823 00:00:00.127 00:00:01.453 00:02:47.688  75,52

 4 00:00:55.215 00:00:00.519 00:00:01.845 00:03:42.903  74,98

 5 00:00:54.696 00:00:00.000 00:00:01.326 00:04:37.599  75,69

 6 00:00:55.005 00:00:00.309 00:00:01.635 00:05:32.604  75,27

 7 00:00:55.444 00:00:00.748 00:00:02.074 00:06:28.048  74,67

 8 00:00:55.644 00:00:00.948 00:00:02.274 00:07:23.692  74,40

 9 00:00:55.213 00:00:00.517 00:00:01.843 00:08:18.905  74,98

 10 00:00:55.355 00:00:00.659 00:00:01.985 00:09:14.260  74,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.696

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDUARDO FONSECA  1 00:00:53.515 00:00:00.145 00:00:00.145 00:00:53.515  77,36

 2 00:00:53.554 00:00:00.184 00:00:00.184 00:01:47.069  77,31

 3 00:00:53.558 00:00:00.188 00:00:00.188 00:02:40.627  77,30

 4 00:00:53.549 00:00:00.179 00:00:00.179 00:03:34.176  77,31

 5 00:00:53.728 00:00:00.358 00:00:00.358 00:04:27.904  77,05

 6 00:00:53.725 00:00:00.355 00:00:00.355 00:05:21.629  77,06

 7 00:00:53.393 00:00:00.023 00:00:00.023 00:06:15.022  77,54

 8 00:00:53.578 00:00:00.208 00:00:00.208 00:07:08.600  77,27

 9 00:00:53.370 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:01.970  77,57

 10 00:00:53.738 00:00:00.368 00:00:00.368 00:08:55.708  77,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.370

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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